
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование ’’Тайшетский район” 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2020 года

О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского района от 1 
марта 2019 года № 108 "О ликвидации 
муниципального унитарного
предприятия "Бузыкановское"
Тайшетского района"

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 14 ноября 2002 
года № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях",
Положением о муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования 
"Тайшетский район", утвержденным решением Думы Тайшетского района от 24 апреля 2018 
года № 132, руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования 
"Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тайшетского района от 1 марта 

2019 года № 108 "О ликвидации муниципального унитарного предприятия "Бузыкановское" 
Тайшетского района" (в редакции постановления администрации Тайшетского района от 20 
марта 2020 года № 208), изложив пункт 3 в следующей редакции:

"3. Создать ликвидационную комиссию МУП "Бузыкановское" в составе:
Председатель ликвидационной комиссии -  Бурячок Николай Петрович, 10 ноября 

1954 года рождения, паспорт 2500 308254, выдан Отделом внутренних дел гор. Тайшета 
Иркутской области 31 августа 2000 года, зарегистрирован по адресу: Иркутская область, г. 
Тайшет, мкр. Новый, дом 11, квартира 167. ".

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная 
среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В., разместить настоящее постановление на официальном

А.В. Величко


